

IGK-PZ.271.1.24.2021

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje, że otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski”**

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1 : Zapisy OPZ pkt.II.8.1.d zobowiązują Wykonawcę do przekazywania w raportach miesięcznych m.in. informacji o ilości i rodzaju wydzielonych odpadów surowcowych (papier, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło) ze strumienia odpadów zmieszanych. Szczegółowe informacje o ilościach wydzielonych odpadów ze strumienia odpadów komunalnych zmieszanych Zamawiający otrzymuje w sprawozdaniu półrocznym. Nie jest możliwe uzyskanie takich danych miesięcznych z instalacji w terminie umożliwiającym sporządzenia raportu miesięcznego.

Wnioskujemy o skorygowanie zapisów w OPZ oraz w umowie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zdecydował o usunięciu powyższych zapisów.

Zamawiający zmienia załącznik nr 10A do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ 1 poprzez wykreślenie w pkt. II.8.1. ppkt d) oraz załącznik nr 19 Wzór umowy część 1 poprzez wykreślenie z §7 pkt.1 ppkt.4).

Pytanie 2 : Zamawiający w OPZ oraz we wzorze umowy nie określił terminu składania raportu miesięcznego. Wnioskujemy o uzupełnienie zapisów OPZ oraz w umowie.

Odpowiedź 2:

Termin składania raportu miesięcznego określony został przez Zamawiającego w projektach umów stanowiących załączniki do SWZ.

Pytanie 3 : Zapisy OPZ pkt.II.3.6 : „W przypadku, gdy odpady nie są gromadzone w pojemnikach i workach odpowiadających wymaganiom Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski (nie dotyczy odpadów zgromadzonych w wyniku przepełnienia pojemników/worków) Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o nieruchomości, na której odpady nie są gromadzone w sposób odpowiadający wymaganiom regulaminu”.

Czy w przypadku zaistnienia ww. sytuacji Wykonawca powinien odebrać odpady zgromadzone w pojemnikach/workach nieodpowiadających wymaganiom Regulaminu?

Odpowiedź 3:

Tak. W przypadku, gdy odpady nie są gromadzone w pojemnikach i workach odpowiadających wymaganiom Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski (nie dotyczy odpadów zgromadzonych w wyniku przepełnienia pojemników/worków) Wykonawca zobowiązany będzie do odebrania tych odpadów i niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o adresie takiej nieruchomości.

Pytanie 4 : Ze względu na 2 letni okres realizacji Zamówienia, wnosimy o dodanie w projekcie umowy w §8 pkt.15 następujących zapisów:

„c) zmiany miejsca zagospodarowania odpadów w sytuacji rozwiązania umowy, awarii/braku możliwości przyjmowania odpadów komunalnych przez instalację wybraną do realizacji zamówienia,

d) zmiany miejsca dowozu odpadów komunalnych do innej instalacji komunalnej, instalacji odzysku lub unieszkodliwiania (popiół) odpadów lub zmiany cen w instalacji wybranej do realizacji zamówienia o koszty dowozu i zagospodarowania do wybranej instalacji, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Podstawą zmiany wynagrodzenia będzie przedstawiana każdorazowo Zamawiającemu kalkulacja kosztów Wykonawcy, uwzględniająca wpływ zmiany miejsca dowozu oraz zmiany cen za zagospodarowanie. Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia stosownej kalkulacji na pisemne żądanie Zamawiającego, w terminie 7 dni od otrzymania żądania.”

Odpowiedź :

Zamawiający w załączniku nr 19 do SWZ -Wzór umowy część 1 dodaje w §8 pkt.15 ppkt. c) w brzmieniu:

„c) miejsca dowozu odpadów komunalnych do innej niż wskazana instalacji komunalnej, (awaria /brak możliwości przyjmowania odpadów komunalnych przez instalację wskazaną do realizacji zamówienia). Podstawą zmiany wynagrodzenia będzie przedstawiana każdorazowo Zamawiającemu kalkulacja kosztów Wykonawcy, uwzględniająca wpływ zmiany miejsca dowozu odpadów. Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia stosownej kalkulacji na pisemne żądanie Zamawiającego, w terminie 7 dni od otrzymania żądania.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

1. Treść Załącznika nr 10A do SWZ – plik o nazwie: „Opis przedmiotu zamówienia CZEŚĆ 1” otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 10A Opis przedmiotu zamówienia CZEŚĆ 1 ZMIENIONY”

2. . Treść Załącznika nr 19 do SWZ – plik o nazwie: „Wzór umowy część 1” otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 19 Wzór umowy część 1 ZMIENIONY”

Załączniki po zmianie SWZ zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


z up. WÓJTA
ANTONI HADRYŚ
Zastępca Wójta